АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2014 г. Уварово № 1873

Об утверждении стоимости оказания платных образовательных услуг,
оказываемых муниципальными бюджетными дошкольными
образовательными организациями, реализующих образовательную программу
дошкольного образования.

В соответствии с частью 9 статьи 54 Закона Российской Федерации «Об
образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, статьей 17
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком
определения платы за оказание услуг (выполнение работ), относящихся к
основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений, для
граждан и юридических лиц, утвержденном постановлением администрации
города от 03.05.2011 № 776, в целях повышения заработной платы
педагогических работников и укрепления материально-технической базы
муниципальных учреждений образования администрация города Уварово
Тамбовской области постановляет:

1. Утвердить стоимость платных услуг, оказываемых
муниципальными бюджетными дошкольными образовательными
организациями из расчёта 360 рублей в месяц с человека в соответствии с
перечнем дополнительных образовательных услуг утверждённым приказом
образовательной организации.

2. Руководителям муниципальных бюджетных дошкольных
образовательных организаций (Г.Н.Семиной, Л.П.Рябовой, И.А.Кириенко,
Е.В.Рудневой, Н.А.Милосердовой) предоставить достоверную информацию о
перечне платных услуг и их стоимость на сайте образовательного учреждения.

3. Считать утратившим силу постановление администрации города от
25.11.2013 № 2042 «Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых
муниципальным образовательным учреждением «Детский сад «Теремок»;
постановление администрации города от 25.11.2013 № 2043 «О внесении
изменений в приложение к постановлению администрации г. Уварово от
02.10.2012. № 1456 «Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых
муниципальным бюджетным учреждением «Детский сад «Ивушка»;

постановление администрации города от 25.11.2013 № 2045 «О внесении
изменений в приложение к постановлению администрации г. Уварово от
02.10.2012. № 1457 «Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых
муниципальным бюджетным учреждением «Детский сад «Солнышко»;
постановление администрации города от 25.11.2013 № 2044 «О внесении
изменений в приложение к постановлению администрации г. Уварово от
02.10.2012. № 1454 «Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых
муниципальным бюджетным учреждением «Детский сад «№ 3», постановление
администрации города от 25.11.2013 № 2046 «О внесении изменений в
приложение к постановлению администрации г. Уварово от 02.10.2012. № 1455
«Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным
бюджетным учреждением «Детский сад «Золотая рыбка»,

4. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на сайте
«Тамбовского областного портала» в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет (www.top68.ru).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации г. Уварово В.Е. Кобзарь.

Глава города Уварово А. Ю.Кузнецов

http://www.top68.ru